
 
NOTIFICATION New Delhi, the 1st March, 2007
No. 11/2007-Central Excise 10 Phalguna, 1928 (Saka)
 
G.S.R.       (E).- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 5A of the 
Central Excise Act, 1944 (1 of 1944), read with sub-section (3) of section 3 of the Additional 
Duties of Excise (Goods of Special Importance) Act, 1957 (58 of 1957), and sub-section (3) of 
section 136 of the Finance Act, 2001 (14 of 2001), the Central Government, on being satisfied 
that it is necessary in the public interest so to do, hereby makes the following further amendment 
in the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of 
Revenue), No. 8/2004-Central Excise, dated 21st January, 2004 which was published in the 
Gazette of India, Extraordinary, vide number G.S.R.60(E) of the same date, namely:- 

In the said notification, after paragraph 1, the following paragraph shall be inserted, 
namely:- 

“2. The exemption contained in this notification shall not be available to goods cleared on or 
after the 1st day of March, 2007:  

Provided that for the goods cleared on or before 28th February, 2007 and in respect of 
which the exemption has already been availed of, the conditions specified in this notification shall 
continue to apply. ”. 

          [F.No.334/1/2007-TRU]  
          

  
 (S.Bajaj) 

Under Secretary to the Government of India 
 
Note:- The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, vide 
number G.S.R.60(E), dated the 21st January, 2004, and was last amended by notification No. 
28/2004-Central Excise, dated the 9th July, 2004, and published vide number G.S.R.419(E), dated 
the 9th July, 2004. 
 


